
1-May I know the size of the bar length of the following chainsaw? 
 MS 661 C-M - Bar Length 18", 20",25" ,28" ,30" ,32" or 36" 
MS 261 C-M - Bar Length 18", 20" or 16"  
Answer:  
Size of the bar length of the chainsaw 
MS 661 - 30"  
MS 261 - 18"  
 
2- Do you have specific Depth gauges measure on a chainsaw chain? 
Answer: No. 
 
3- Is it necessary to have each saw chain an automatic lubrication mechanism?  
Answer: Yes. 
 
4- Do you need round teeth or square?  
Answer: square 

 
---- 
 

1-¿Puedo saber el tamaño de la longitud de la barra de la siguiente motosierra? 
  MS 661 C-M - Longitud de la barra 18 ", 20", 25 ", 28", 30 ", 32" o 36 " 
  MS 261 C-M - Longitud de la barra 18 ", 20" o 16 " 
Respuesta: 
Tamaño de la longitud de la barra de la motosierra 
MS 661 - 30 " 
MS 261 - 18 " 
 
2- ¿Tiene medidores de profundidad específicos en una cadena de motosierra? 
Respuesta: No. 
 
3- ¿Es necesario que cada cadena de sierra tenga un mecanismo de lubricación 
automático? 
Respuesta: Si. 
 
4- ¿Necesitas dientes redondos o cuadrados? 
Respuesta: Cuadrado 
 


